様式第２号（第７条関係）

住宅リフォーム工事完了報告書
年　　月　　日
　大子町長　　　様
報告者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　住宅リフォームの工事が完了したので，大子町住宅リフォーム助成金交付要綱第７条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記
１　リフォームの内容
	建設場所
	大子町大字

	工事に要する経費
	　　　　　　　　　　円

	着工年月日
	　　　　　年　　月　　日

	完成年月日
	　　　　　年　　月　　日

	入居年月日
	　　　　　年　　月　　日

２　添付書類
(1) 住民票の写し（住民票謄本）
(2) 完成写真（施工前と施工後の比較ができるもの）
　　※写真は工事個所の施工前と施工後の比較ができるように撮影し、台紙に貼り付け、余白に説明を記載するなどして提出してください。（別紙参照）
(3) 領収書の写し
（別紙）
（例）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　リビング床
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施工前
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　リビング床
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施工後

（別紙）
（例）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　外壁塗装
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（東側）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 施工前
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　外壁塗装
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（東側）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 施工後

（施工前写真）

（施工後写真）

（施工前写真）

（施工後写真）